qua invocatum est nomen meum, ut polluerent eam.

35. Et edificaverunt excelsa Baal, que sunt in valle filii Ennom, ut initiarent filios suos et filias suas Moloch: quod non mandavi eis, nec ascendit in cor meum ut facerent abominacionem hanc, et in peccatum deducerent Judam.

36. Et nunc propter ista, hæc dicit Dominus Deus Israël ad civitatem hanc, de qua vos dicitis quod tradetur in manus regis Babylo-nis in gladio, et in fame, et in peste.

37. Ecce ego congregabo eos de universis terris, ad quos eieci eos in furore meo, et in ira mea, et in indignatione grandi: et reducam eos ad locum istum, et habitare eos faciam confidenter.

38. Et erunt mihi in populum, et ego ero eis in Deum.

39. Et dabo eis cor unum, et viam unam, ut timeant me universis diebus: et bené sit eis, et filiis eorum post eos.

40. Et feriam eis pactum sempiternum, et non desinam eis benefacere: et timorem meum dabo in corde eorum ut non recedant à me.

41. Et lætabor super eis, cum bene eis fecero: et plantabo eos in terra ista in veritate, in toto corde meo, et in tota anima mea.

42. Quia hæc dicit Dominus: Sicut adduxi super populum istum omne malum hoc grande: sic adducam super eos omne bonum, quod ego loquor ad eos.

43. Et possidebuntur agri in terra ista: de qua vos dicitis quod deserta sit, eò quòd non remanserit homo et jumentum, et data sit in manus Chaldeorum.

44. Agri ementur pecunià, et scribentur in libro, et imprimetur signum, et testis adhibe-

donde ha sido invocado mi nombre, para amargarla.

35. Et edificaron las alturas de Baal<sup>1</sup>, que están en el valle del hijo de Ennom, para consagrarse<sup>2</sup> sus hijos y sus hijas à Moloch: lo que no les mandé, ni subió à mi corazón<sup>3</sup> que hiciesen semejante abominacion, é indujesen à pecado à Judá.

36. Y ahora por esto<sup>4</sup>, así dice el Señor Dios de Israël à esta ciudad, de la cual vosotros decís que será entregada en manos del rey de Babilonia con espada, y hambre, y peste:

37. Hé aquí que yo los congregaré de todas las tierras, adonde los eché con mi furor, y con mi ira, y con mi grande indignacion<sup>5</sup>: y los volveré à este lugar, y haré que habiten confidentemente en él.

38. Y serán mi pueblo, y yo seré su Dios.

39. Y les daré un corazón<sup>6</sup>, y un camino para que me teman todos los días: y les voyà bien à ellos, y à sus hijos despues de ellos.

40. Y haré con ellos un pacto eterno<sup>7</sup>, y no dejaré de hacerles bien: y pondré mi temor en el corazón de ellos, para que no se aparten de mí.